لازم به ذکر است که اخراج اندک دانشجویان بهایی باقی مانده در دانشگاه های ایران که در کنکور از ورود آنها جلوگیری نشده و هنوز اخراج نشده بودند در چند روز اخیر و با شروع ترم جدید شدت گرفته است.

منبع : [فعالان حقوق بشر در ایران](http://iranpressnews) و iranpressnews

سمنان: آخرین گزارش ها در باره آزار مداوم خانواده آقای بهفر خانجانی و بهائیان دیگر

در روز ۲۵ فوریه ۲۰۰۹ (۷ اسفند ۱۳۸۷)، همان روزی که برای دومین بار در ماه فوریه به خانه آقای خانجانی کوکتل مولوتف پرتاب شد، رئیس اتحادیه پوشاک به فروشگاه لباس خانم شمیل پیراسته، همسر آقای خانجانی، رفت و نامه ای مبنی بر لغو جواز کسب او را به وی تسلیم کرد.

وی تلاش در ناکام گذاشتن دشمنان در رسیدن به هدف شومشان را وظیفه همه دانست و افزود: جوانان و دختران هدف اول هستند که در این بحث باید با هوشیاری این توطئه دشمنان را ناکام بگذاریم.

منبع: [ایرنا](#)

خانم صهبا رضوانی (فنائیان) یکی از بهائیان بود که در هجوم به منازل شهروندان بهائی در سمنان در تاریخ ۱۵ دسامبر ۲۰۰۸ (۲۵ آذر ۱۳۸۷) دستگیر شد. پرونده خانم رضائی، که به جرم «تشکیل غیر قانونی جمع "خادمین سمنان"» و «عضویت در گروه غیر قانونی جمع "خادمین سمنان"» متهم شده است، در تاریخ ۱۲ فوریه ۲۰۰۹ (۲۴ بهمن ۱۳۸۷) به دادگاه ارجاع و به ۳ سال زندان محکوم شد. بعلاوه ایشان به جرم «تبلیغ علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از طریق تشکیل کلاسها و دوره ها و

توزیع سی دی های آموزشی و تبلیغ انفرادی به نفع فرقه ضالّه مضلّه بهائیت»
به هشت ماه زندان محکوم شد.

دو کوکتل مولتف توسط خرابکاران به طرف دیوار خارجی این ساختمان پرتاب شد که یکی در کنار پنجره ای در طبقه اول افتاد و دیگری در بالکن طبقه دوم. اعضای خانواده که با شنیدن صدای انفجار متوجه حادثه شده بودند بلافاصله آتش را خاموش کردند.

منبع : [سرویس خبری جامعه جهانی بهائی](#)

پرتاب دوباره بمب های دستی به خانه های دو بهائی در سمنان

شب بیست و پنجم فوریه ۲۰۰۹ (۷ اسفند ۱۳۸۷) در سمنان آپارتمان های آقای نجات خانجانی و پسرش آقای بهفر خانجانی، برادر و برادرزاده آقای جمال الدین خانجانی (از اعضای زندانی "یاران" در ایران)، برای دومین بار در یک ماه گذشته مورد حمله قرار گرفت. مهاجمین به پنجره های این آپارتمان ها کوکتل مولوتف پرتاب کردند اما وارد آپارتمان ها نشدند.